
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:구정홍보 기능 활성화
단위:내실있는 구정 홍보

문화공보과

2,696,605 1,562,469 1,134,136

[국       125,000]

[균       480,000]

[기        77,530]

[시       243,190]

[구     1,770,885]

구정홍보 기능 활성화 112,013 119,516 △7,503

내실있는 구정 홍보 97,198 105,301 △8,103

다양한 홍보 자료 제공 26,078 25,861 217

201 일반운영비 16,993 16,640 353

25,000원*1개*12월 =

49,000원*1개*12월 =

 23,000원*6권 =

 50,000원*6권 =

300,000원*1년 =

  6,250원*5통*12월 =

200원*100매*12월 =

630원*130매*12월 =

2,400원*8매*12월 =

3,600원*5통*12월 =

  2,520원*8매*12월 =

12,000원*35부*12월 =

  (10,000원*30부*12월)+(8,000원*20부*12월)
   =

01  사무관리비

  ◎ 일반수용비

    ○ 구정홍보관리

      · 잉크젯 프린터(잉크)

        - 흑백

        - 칼라

      · 칼라프린터 전용지

        - A4(사진품질 잉크젯 전용지)

        - A3(사진품질 잉크젯 전용지)

    ○ 구정홍보판 관리

    ○ 구정홍보사진 촬영

      · 슬라이드 필름 구입

      · 사진인화

        - 4"*6"

        - 5"*7"

        - 8"*10"

      · 슬라이드 현상

      · 슬라이드 인화(5"*7")

    ○ 실과 업무추진 신문 구독료

      · 중앙지

      · 지방지(A,B,C지)

16,993 35316,640

16,993

1,326

888

300

588

438

 138

 300

300

2,287

 375

1,454

240

983

231

216

 242

10,560

5,040

 5,520



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:구정홍보 기능 활성화
단위:내실있는 구정 홍보

  15,000원*7개*12월 =

  15,000원*7개*12월 =

    ○ 신문지면기사 온라인 스크랩

      · 중앙지(7개신문사)

      · 지방지(7개신문사)

2,520

 1,260

 1,260

202 여비 480 480 0

  20,000원*2일*1명*12월 =

01  국내여비

  ◎ 홍보자료 수집 및 사진촬영

480 480

 480

203 업무추진비 5,500 5,500 0

  5,500,000원*1년 =

03  시책추진업무추진비

  ◎ 주요구정시책 및 현안사업 홍보 추진

5,500 5,500

 5,500

301 일반보상금 3,105 3,241 △136

88,600원*1명*12월 =

5,000원*22일*1명*12월 =

2,200원*22일*1명*12월 =

70,000원*1명*2회 =

09  공익근무요원보상금

  ◎ 언론모니터 공익근무요원 보상

    ○ 봉급(병장)

    ○ 중식비

    ○ 교통비

    ○ 피복비

3,105 4642,641

3,105

1,064

1,320

581

140

남구사랑지 제작 71,120 79,440 △8,320

201 일반운영비 71,120 79,440 △8,320

  61,400,000원*1년 =

  70,000원*10명*12월 =

220원*500부*12월 =

01  사무관리비

  ◎ 일반수용비

    ○ 남구사랑 제작(월70,000부)

  ◎ 운영수당

    ○ 편집위원회 회의참석 수당

02  공공운영비

  ◎ 공공요금 및 제세

    ○ 남구사랑 우송료

69,800

1,320

△8,32078,120

61,400

 61,400

8,400

 8,400

1,320

1,320

1,320

우리고장 알리기 14,815 14,215 600

구정체험학교 운영 14,815 14,215 600

201 일반운영비 14,815 14,215 600

01  사무관리비

  ◎ 일반수용비

14,630 60014,030

12,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:구정홍보 기능 활성화
단위:우리고장 알리기

  12,000,000원*1년 =

  2,000,000원*1년 =

  70,000원*3명*3회 =

  370원*500부 =

    ○「우리고장 남구이야기 」발간

  ◎ 임차료

    ○ 초등학생을 위한 구정체험학교운영 버
      스 임차

  ◎ 운영수당

    ○「우리고장 남구이야기 」실무위원회
      회의참석 수당

02  공공운영비

  ◎ 공공요금 및 제세

    ○「우리고장 남구이야기 」발송 우송료

185

 12,000

2,000

 2,000

630

 630

185

185

 185

문화예술 진흥

1,629,915 829,130 800,785

[균       480,000] 829,130

[시        51,275] 829,130

[구     1,098,640] 829,130

지역문화 예술활동 지원

87,255 60,230 27,025

[시        46,875] 60,230

[구        40,380] 60,230

남구문화원 활성화 지원

58,000 53,475 4,525

[시        46,875] 53,475

[구        11,125] 53,475

307 민간이전

58,000 53,475 4,525

[시        46,875] 53,475

[구        11,125] 53,475

  36,000,000원*1개소 =

  22,000,000원*1년 =

02  민간경상보조

  ◎ 지방문화원 사업활동 보조 (분권1,875천
    원포함)

  ◎ 지방문화원사무국장인건비(분권12,500천
    원포함)

58,000

[시        28,125]

[구         7,875]

[시        18,750]

[구         3,250]

4,52553,475

 36,000

[시        28,125]

[구         7,875]

 22,000

[시        18,750]

[구         3,250]

영호남 교류 음악회(판소리)지원 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02  민간경상보조 3,000 3,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:문화예술 진흥
단위:지역문화 예술활동 지원

  3,000,000원*1회 =
  ◎ 영ㆍ호남 교류 음악회(판소리)

 3,000

문화의 거리 조성 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

  20,000,000원*1개소 =

02  민간경상보조

  ◎ 이천동 고미술거리 조성

20,000 20,0000

 20,000

문화예술 진흥 및 활동 지원 6,255 3,755 2,500

201 일반운영비 255 255 0

1,750원*10건*12월 =

250원*15건*12월 =

02  공공운영비

  ◎ 공공요금 및 제세

    ○ 행정처분 통지 우편물 발송

      · 등기

      · 일반

255 255

255

255

210

45

203 업무추진비 6,000 3,500 2,500

  6,000,000원*1년 =

03  시책추진업무추진비

  ◎ 문화예술진흥 및 활동 지원

6,000 2,5003,500

 6,000

대덕문화전당 운영 및 관리

1,446,900 696,800 750,100

[균       480,000] 696,800

[시         4,400] 696,800

[구       962,500] 696,800

대덕문화전당 민간 위탁 운영

724,400 686,800 37,600

[시         4,400] 686,800

[구       720,000] 686,800

307 민간이전

724,400 686,000 38,400

[시         4,400] 686,000

[구       720,000] 686,000

  4,400,000원*1개소 =

  720,000,000원*1개소 =

02  민간경상보조

  ◎ 대덕문화전당 문화학교 운영비지원(분권
    4,400천원)

05  민간위탁금

  ◎ 대덕문화전당 민간위탁 운영비

4,400

[시         4,400]

720,000

4004,000

 4,400

[시         4,400]

38,000682,000

 720,000

문예회관건립(대덕문화전당개보수) 722,500 10,000 712,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:문화예술 진흥
단위:대덕문화전당 운영 및 관리

문예회관건립(대덕문화전당개보수)
[균       480,000] 10,000

[구       242,500] 10,000

201 일반운영비 2,500 0 2,500

  100,000원*5명*5회 =

01  사무관리비

  ◎ 대덕문화전당 특성화사업 자문위원 회의
    참석 수당

2,500 2,5000

 2,500

401 시설비및부대비

720,000 10,000 710,000

[균       480,000] 10,000

[구       240,000] 10,000

  10,728,000원*1개소 =

  21,528,000원*1개소 =

  671,256,000원*1개소 =

  11,952,000원*1개소 =

  4,536,000원*1개소 =

01  기본조사설계비

  ◎ 대덕문화전당 시설물 개보수 기본조사설
    계비

02  실시설계비

  ◎ 대덕문화전당 시설물 개보수 실시설계비

04  시설비

  ◎ 대덕문화전당 시설물 개보수 시설비

05  감리비

  ◎ 대덕문화전당 시설물 개보수 감리비

06  시설부대비

  ◎ 대덕문화전당 시설물 개보수 시설부대비

10,728

[균         7,152]

[구         3,576]

21,528

[균        14,352]

[구         7,176]

671,256

[균       447,504]

[구       223,752]

11,952

[균         7,968]

[구         3,984]

4,536

[균         3,024]

[구         1,512]

10,7280

 10,728

[균         7,152]

[구         3,576]

21,5280

 21,528

[균        14,352]

[구         7,176]

661,25610,000

 671,256

[균       447,504]

[구       223,752]

11,9520

 11,952

[균         7,968]

[구         3,984]

4,5360

 4,536

[균         3,024]

[구         1,512]

지역축제 활성화 지원 95,760 72,100 23,660

대덕제 행사 지원 92,760 72,100 20,660

201 일반운영비 2,760 2,100 660



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:문화예술 진흥
단위:지역축제 활성화 지원

5,000원*4명*20일 =

  70,000원*8명*4회 =

200원*50매*12월 =

01  사무관리비

  ◎ 급량비

  ◎ 운영수당

    ○ 대덕제추진위원회 회의참석 수당

  ◎ 일반수용비

    ○ 문화관광 업무추진 관련

      · 사진인화

2,760 6602,100

400

2,240

 2,240

120

120

120

307 민간이전 90,000 70,000 20,000

90,000,000원*1회 =

04  민간행사보조

  ◎ 대덕제 행사 운영

90,000 20,00070,000

90,000

숲속의 작은 음악회 행사 지원 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

  300,000원*10회 =

04  민간행사보조

  ◎ 숲속의 작은음악회 행사지원

3,000 3,0000

 3,000

전통문화 보존 및 전승

324,800 42,800 282,000

[국       125,000] 42,800

[시       112,300] 42,800

[구        87,500] 42,800

지역문화재 육성 및 보존 관리

324,800 42,800 282,000

[국       125,000] 42,800

[시       112,300] 42,800

[구        87,500] 42,800

무형문화재 보존 및 전승 지원
37,200 37,200 0

[시        37,200] 37,200

301 일반보상금
37,200 37,200 0

[시        37,200] 37,200

  37,200,000원*1년 =

12  기타보상금

  ◎ 무형문화재 보호 및 전승 지원금

37,200

[시        37,200]

37,200

 37,200

[시        37,200]

무형문화재 공개행사 지원
12,600 5,600 7,000

[시        12,600] 5,600

307 민간이전 12,600 5,600 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:전통문화 보존 및 전승
단위:지역문화재 육성 및 보존 관리

307 민간이전 [시        12,600] 5,600

  12,600,000원*1년 =

02  민간경상보조

  ◎ 무형문화재 공개 행사 지원

12,600

[시        12,600]

7,0005,600

 12,600

[시        12,600]

전통사찰 보존지원

275,000 0 275,000

[국       125,000] 0

[시        62,500] 0

[구        87,500] 0

207 연구개발비 7,000 0 7,000

  7,000,000원*1식 =

01  연구용역비

  ◎ 문화재보존 관리 연구용역

7,000 7,0000

 7,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

  18,000,000원*1식 =

04  시설비

  ◎ 문화재입간판 정비 및 보수

18,000 18,0000

 18,000

402 민간자본이전

250,000 0 250,000

[국       125,000] 0

[시        62,500] 0

[구        62,500] 0

  100,000,000원*1식 =

  150,000,000원*1식 =

01  민간자본보조

  ◎ 전통사찰보존 지원

    ○ 법장사 대웅전 보수

    ○ 안일사 요사채 단청 보수

250,000

[국        50,000]

[시        25,000]

[구        25,000]

[국        75,000]

[시        37,500]

[구        37,500]

250,0000

250,000

 100,000

[국        50,000]

[시        25,000]

[구        25,000]

 150,000

[국        75,000]

[시        37,500]

[구        37,500]

생활체육 육성

426,291 359,966 66,325

[기        77,530] 359,966

[시        40,015] 359,966



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:전통문화 보존 및 전승
단위:지역문화재 육성 및 보존 관리

생활체육 육성 [구       308,746] 359,966

공공 체육시설 확충 및 정비 15,859 15,772 87

동네 체육시설 조성 및 관리 15,859 15,772 87

201 일반운영비 6,880 6,520 360

  200원*10종*100매 =

200원*50매*12월 =

  80,000원*12월 =

  600,000원*1년 =

  5,000,000원*1년 =

01  사무관리비

  ◎ 일반수용비

    ○ 여가체육 관련 서식 인쇄

    ○ 여가체육 업무 사진 촬영

      · 사진인화

02  공공운영비

  ◎ 공공요금 및 제세

    ○ 구민체육광장 상하수도료

    ○ 구민체육광장 정화조 청소 수수료

  ◎ 시설장비유지비

    ○ 구민체육광장 및 동네체육시설 유지관
      리비

320

6,560

320

320

 200

120

120

3606,200

1,560

 960

 600

5,000

 5,000

203 업무추진비 2,500 2,500 0

2,500,000원*1년 =

03  시책추진업무추진비

  ◎ 체육진흥활성화 추진

2,500 2,500

2,500

301 일반보상금 6,479 5,552 927

88,600원*2명*12월 =

5,000원*22일*2명*12월 =

2,200원*22일*2명*12월 =

70,000원*2명*2회 =

5,000원*2명*1회 =

40,000원*2명*2회 =

50,000원*2명*1회 =

09  공익근무요원보상금

  ◎ 구민체육광장 및 동네체육시설 공익근무
    요원 보상

    ○ 봉급(병장)

    ○ 중식비

    ○ 교통비

    ○ 피복비

      · 근무복

      · 근무모

      · 근무화

      · 방한복

6,479 9275,552

 6,479

2,127

2,640

1,162

550

280

10

160

100

체육행사 운영 지원 58,100 27,800 30,300

씨름왕 선발대회 8,200 8,200 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:생활체육 육성
단위:공공 체육시설 확충 및 정비

307 민간이전 8,200 8,200 0

5,500,000원*1회 =

2,700,000원*1회 =

04  민간행사보조

  ◎ 씨름왕선발대회 운영비

    ○ 구 씨름왕선발대회

    ○ 시 씨름왕선발대회

8,200 8,200

8,200

5,500

2,700

생활체육대회 49,900 19,600 30,300

201 일반운영비 3,100 1,600 1,500

  500,000원*1회 =

  260,000원*10개종목 =

03  행사운영비

  ◎ 시민생활체육대회 홍보 및 용품 구입

  ◎ 구청장기 생활체육대회 우승기 제작

3,100 1,5001,600

 500

 2,600

307 민간이전 46,800 18,000 28,800

  20,300,000원*1년 =

  10,000,000원*1회 =

  1,500,000원*1회 =

  15,000,000원*1회 =

04  민간행사보조

  ◎ 구청장기 생활체육대회 운영

  ◎ 앞산사랑 가족 건강걷기대회 지원

  ◎ 어르신 생활체육대회 지원

  ◎ 시민생활체육대회 참가 보상비

46,800 28,80018,000

 20,300

 10,000

 1,500

 15,000

운동부 운영 및 지원 194,772 183,014 11,758

사격팀운영 194,772 183,014 11,758

301 일반보상금 194,772 183,014 11,758

1,110,000원*5명*12월 =

1,110,000원*5명*4월 =

1,110,000원*5명*2월 =

  1,110,000원*10%*5명*12월 =

  1,050,000원*12점*1.5/100*5명*12월 =

30,000원*1명*12월 =

250,000원*5명*12월 =

50,000원*5명*12월 =

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ◎ 사격팀 운영

    ○ 인건비

      · 기본급

      · 기말수당

      · 정근수당

      · 훈련수당

      · 성적수당

      · 활동정보비

      · 급식비

      · 가계지원비

194,772 11,758183,014

194,772

146,035

66,600

22,200

11,100

 6,660

 11,340

360

15,000

3,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:생활체육 육성
단위:운동부 운영 및 지원

5,550,000원*25%*2회 =

7,000,000원*1명 =

300,000원*5명*8회 =

  1,000,000원*1회 =

  2,000,000원*3회 =

1,000,000원*3회 =

  (100,000원+60,000원)*3회 =

  139,020,000원*2.8% =

139,020,000원*1.3% =

139,020,000원*4.5% =

  1,800,000원*2정 =

  30원*120,000발 =

  40원*40,000매 =

250,000원*4명 =

 300,000원*2회*5명 =

300,000원*1회*5명 =

      · 명절휴가비

      · 퇴직금

    ○ 대회출전경비

    ○ 전국체육대회출전경비

    ○ 전지훈련비(동계,하계,전국체전)

    ○ 입상 보상금

    ○ 입상 현수막 제작

    ○ 산업재해보상보험료

    ○ 고용보험료

    ○ 국민연금

    ○ 용품구입비

      · 총기(공기권총) 구입

      · 실탄(공기권총) 구입

      · 표적지(공기권총) 구입

      · 사격용 안경 구입

      · 피복비

        - 츄리닝 및 운동화 구입

        - 방한복 구입

2,775

7,000

12,000

 1,000

 6,000

3,000

 480

 3,893

1,808

6,256

14,300

 3,600

 3,600

 1,600

1,000

4,500

 3,000

1,500

생활체육프로그램 운영

157,560 133,380 24,180

[기        77,530] 133,380

[시        40,015] 133,380

[구        40,015] 133,380

생활체육교실 운영

11,000 11,000 0

[기         5,500] 11,000

[시         2,750] 11,000

[구         2,750] 11,000

307 민간이전

11,000 11,000 0

[기         5,500] 11,000

[시         2,750] 11,000

[구         2,750] 11,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:생활체육 육성
단위:생활체육프로그램 운영

1,250,000원*4회 =

  1,500,000원*4회 =

02  민간경상보조

  ◎ 장수체육대학 운영

  ◎ 여성생활체육강좌 운영

11,000

[기         2,500]

[시         1,250]

[구         1,250]

[기         3,000]

[시         1,500]

[구         1,500]

11,000

5,000

[기         2,500]

[시         1,250]

[구         1,250]

 6,000

[기         3,000]

[시         1,500]

[구         1,500]

생활체육지도자

146,560 122,380 24,180

[기        72,030] 122,380

[시        37,265] 122,380

[구        37,265] 122,380

307 민간이전

146,560 122,380 24,180

[기        72,030] 122,380

[시        37,265] 122,380

[구        37,265] 122,380

  123,480,000원*1년 =

  2,500,000원*1년 =

  20,580,000원*1년 =

02  민간경상보조

  ◎ 생활체육지도자 배치

  ◎ 소외계층 생활체육프로그램 보급

  ◎ 어르신전담 생활체육지도자 배치

146,560

[기        61,740]

[시        30,870]

[구        30,870]

[시         1,250]

[구         1,250]

[기        10,290]

[시         5,145]

[구         5,145]

24,180122,380

 123,480

[기        61,740]

[시        30,870]

[구        30,870]

 2,500

[시         1,250]

[구         1,250]

 20,580

[기        10,290]

[시         5,145]

[구         5,145]

평생 학습 체제 구축 25,153 66,440 △41,287

평생학습도시 기반 조성 25,153 66,440 △41,287

영어체험학습센터 운영 10,000 53,000 △43,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:생활체육 육성
단위:생활체육프로그램 운영

201 일반운영비 3,000 20,000 △17,000

  3,000,000원*1개소 =

01  사무관리비

  ◎ 영어체험교실 일반운영비

3,000 △17,00020,000

 3,000

203 업무추진비 5,000 3,000 2,000

  5,000,000원*1년 =

03  시책추진업무추진비

  ◎ 평생학습도시 기반 조성 등 시책업무 추
    진

5,000 2,0003,000

 5,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

  2,000,000원*1년 =

10  행사실비보상금

  ◎ 영어체험교실 행사실비보상금

2,000 2,0000

 2,000

남구사랑 가요대학 운영 15,153 13,440 1,713

201 일반운영비 15,153 13,440 1,713

  1,713,000원*1년 =

  70,000원*4회*4명*12월 =

01  사무관리비

  ◎ 일반수용비

    ○ 남구사랑 가요대학 물품 유지관리비

  ◎ 운영수당

    ○ 남구사랑 가요대학 강사 수당

15,153 1,71313,440

1,713

 1,713

13,440

 13,440

교육의 질 향상

79,200 39,600 39,600

[시        39,600] 39,600

[구        39,600] 39,600

건강한 청소년 육성

79,200 39,600 39,600

[시        39,600] 39,600

[구        39,600] 39,600

학교급식 식품비 지원

79,200 39,600 39,600

[시        39,600] 39,600

[구        39,600] 39,600

308 자치단체등이전

79,200 39,600 39,600

[시        39,600] 39,600

[구        39,600] 39,600

  79,200,000원*1년 =

06  교육기관에대한보조금

  ◎ 학교급식 식품비 지원

79,200

[시        39,600]

39,60039,600

 79,200

[시        39,600]



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화공보과
정책:교육의 질 향상
단위:건강한 청소년 육성

[구        39,600][구        39,600]

행정운영경비(문화공보과) 99,233 105,017 △5,784

인력운영비 55,359 50,892 4,467

인건비 55,359 50,892 4,467

101 인건비 51,159 47,892 3,267

9,622원*30시간*1명*12월 =

8,165원*30시간*4명*12월 =

7,325원*30시간*8명*12월 =

6,564원*30시간*5명*12월 =

5,887원*30시간*1명*12월 =

50,254,000원*1.8% =

02  수당

  ◎ 시간외근무수당

    ○ 5급

    ○ 6급

    ○ 7급

    ○ 8급

    ○ 9급

    ○ 처우개선비

51,159 3,26747,892

51,159

3,464

11,758

21,096

11,816

2,120

905

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

350,000원*12월 =

04  부서운영업무추진비

  ◎ 부서운영업무추진비

4,200 1,2003,000

4,200

기본경비 43,874 54,125 △10,251

기본경비 43,874 54,125 △10,251

201 일반운영비 9,314 15,865 △6,551

  ((20,000원*18명*1년)+(23,000원*17명*12월
  ))*0.8 =

  50,000원*8개 =

8,500원*1부*12월 =

150,000원*3부 =

  (5,000원*18명*5식*12월)*0.8 =

01  사무관리비

  ◎ 일반수용비

    ○ 부서운영수용비 및 수수료

    ○ 공보업무추진용 토너카트리지 구입(엡
      손1200)

    ○ 도서 구입비

      · 월간연합 구독

      · 연감 구입

  ◎ 급량비

    ○ 특근급식비

9,314 △6,55115,865

4,994

 4,042

 400

552

102

450

4,320

 4,320

202 여비 34,560 34,560 0

  20,000원*8일*18명*12월 =

01  국내여비

  ◎ 기본업무추진여비

34,560 34,560

 34,560




